
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807461

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Lážovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

NÁJEM 150 až 1300 m2 zpevněných ploch,
Lážovice u Berouna, TIR
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2628 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Lážovice (okres Beroun)

NÁJEM 150 až 1300 m2 zpevněných ploch, Lážovice u
Berouna, TIR

Nájem zpevněných ploch v areálu, pod uzamčením. Příjezd TIR.
---------------------
Velikost:                            150 až 1300 m2
Cena nájmu:                    15 - 20 Kč/m2/měsíc dle kvality podloží
--------------------
Plochy se nacházejí se skladově výrobním areálu, v okr. Beroun,
Přístup ro veškerou nákladní dopravu. Povrch ploch je beton nebo
zhutněný štěrk.  Malá část zeleň. Veškeré prostory jsou pod
uzamčením - nákladní vrátnice  - dálkové ovládání. Areál plně
oplocen. Možno nainstalovat kamery a připojení na Wifi.  Dále je
zde k dispozici volná část kancelářských prostor a dílenských hal
Lze poslat podrobnosti.... 

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
Mobil: 608 827 778
Nabídka : www.archacs.cz

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

CENA: (za m2 / měsíc) 19,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 150

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Plocha parcely (m2) 150

Jiné plochy (m2) 998

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807461

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Lážovice (okres Beroun)

2 / 2


